
ZARZĄDZENIE Nr 84/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 06 maja 2021 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

Na podstawie artykułu 222 ustęp 4 i artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dziennik Ustaw 2021 roku pozycja 305  z późniejszymi 

zmianami) oraz uchwały budżetowej Numer 284/XXVIII/2020 na rok 2021 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 26 listopada 2020 roku, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

Paragraf 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r., zgodnie z załącznikiem numer 1. 

Wydatki po zmianie wynoszą  240.865.182,67 zł. 
 

Paragraf 2 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem numer 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/EB 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.05.2021 r.                  WYDATKI  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 30 044,67 30 044,67 30 044,67 502,76 29 541,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,22 -420,22 -420,22 -420,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,22 420,22 420,22 420,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 044,67 30 044,67 30 044,67 502,76 29 541,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 640,67 25 640,67 25 640,67 502,76 25 137,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,22 -420,22 -420,22 -420,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,22 420,22 420,22 420,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 640,67 25 640,67 25 640,67 502,76 25 137,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 19 587 488,00 10 345 000,00 10 345 000,00 470 100,00 9 874 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 242 488,00 9 242 488,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 587 488,00 10 345 000,00 10 345 000,00 470 100,00 9 874 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 242 488,00 9 242 488,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 003 120,00 4 860 000,00 4 860 000,00 470 100,00 4 389 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 143 120,00 9 143 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 003 120,00 4 860 000,00 4 860 000,00 470 100,00 4 389 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 143 120,00 9 143 120,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 789 802,00 15 717 280,00 15 326 680,00 11 472 934,00 3 853 746,00 6 000,00 384 600,00 0,00 0,00 0,00 72 522,00 72 522,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 789 802,00 15 717 280,00 15 326 680,00 11 472 934,00 3 853 746,00 6 000,00 384 600,00 0,00 0,00 0,00 72 522,00 72 522,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 514 363,00 11 441 841,00 11 420 241,00 8 505 000,00 2 915 241,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 72 522,00 72 522,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 514 363,00 11 441 841,00 11 420 241,00 8 505 000,00 2 915 241,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 72 522,00 72 522,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 20 270 555,00 15 757 802,00 15 713 302,00 967 774,00 14 745 528,00 44 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 512 753,00 4 512 753,00 1 938 253,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 270 555,00 15 757 802,00 15 713 302,00 967 774,00 14 745 528,00 44 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 512 753,00 4 512 753,00 1 938 253,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 845 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 240 865 182,67 212 736 348,67 129 895 574,91 72 473 310,40 57 422 264,51 17 988 800,00 62 610 680,53 41 293,23 300 000,00 1 900 000,00 28 128 834,00 28 128 834,00 2 338 253,00 0,00 0,00

zmniejszenie -199 420,22 -199 420,22 -199 420,22 -420,22 -199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 420,22 199 420,22 199 420,22 420,22 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 865 182,67 212 736 348,67 129 895 574,91 72 473 310,40 57 422 264,51 17 988 800,00 62 610 680,53 41 293,23 300 000,00 1 900 000,00 28 128 834,00 28 128 834,00 2 338 253,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.05.2021 r.          

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 640,67 25 640,67 0,00 25 640,67 25 640,67 25 640,67 502,76 25 137,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 25 640,67 25 640,67 0,00 25 640,67 25 640,67 25 640,67 502,76 25 137,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 565 890,00 565 890,00 0,00 565 890,00 565 890,00 565 890,00 565 324,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 513 186,00 513 186,00 0,00 513 186,00 513 186,00 513 186,00 513 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 52 704,00 52 704,00 0,00 52 704,00 52 704,00 52 704,00 52 138,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 986,00 8 986,00 0,00 8 986,00 8 986,00 8 986,00 8 096,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

8 986,00 8 986,00 0,00 8 986,00 8 986,00 8 986,00 8 096,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 903 376,00 903 376,00 0,00 903 376,00 903 376,00 883 702,47 767 368,15 116 334,32 0,00 19 673,53 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 870 315,00 870 315,00 0,00 870 315,00 870 315,00 870 315,00 754 368,15 115 946,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 843,00 18 843,00 0,00 18 843,00 18 843,00 369,47 0,00 369,47 0,00 18 473,53 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 1 218,00 18,00 0,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 58 825 616,00 58 825 616,00 0,00 58 825 616,00 58 825 616,00 1 700 407,00 1 355 278,00 345 129,00 0,00 57 125 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 42 480 000,00 42 480 000,00 0,00 42 480 000,00 42 480 000,00 360 480,00 284 069,00 76 411,00 0,00 42 119 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

14 823 000,00 14 823 000,00 0,00 14 823 000,00 14 823 000,00 1 142 111,00 1 033 209,00 108 902,00 0,00 13 680 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 616,00 616,00 0,00 616,00 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 369 000,00 1 369 000,00 0,00 1 369 000,00 1 369 000,00 44 200,00 37 384,00 6 816,00 0,00 1 324 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 60 331 308,67 60 331 308,67 0,00 60 331 308,67 60 331 308,67 3 186 426,14 2 696 568,91 489 857,23 0,00 57 144 882,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 84/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.05.2021 r. 

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z dostosowania planu wydatków zgodnie 

z wnioskami dyrektorów jednostek i kierowników wydziałów urzędu.  

 

 

Zestawienie zmian planu dochodów i wydatków budżetu ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf 

zgodnie z załączonym podziałem. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu ZPM 84/2021

Data podjęcia 2021-05-06

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -420,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,22

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 150 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


